PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS – MG
“Terra do Padre Victor”
CNPJ 18.245.167/0001-88

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro Tel: (35) 3266-2100
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG www.trespontas.mg.gov.br

RESULTADO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 015/2020 - SMS

O Prefeito Municipal de Três Pontas/MG, MARCELO CHAVES GARCIA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital nº
015/2020, da Secretaria Municipal de Saúde, realizado através da Comissão designada
através de portaria, visando a contratação temporária e excepcional de Técnico do
Executivo III / Tecnologia e Suporte.

Não houve apresentação de recursos.

RESULTADO FINAL

NOME CLASSIFICAÇÃO
Alisson Pereira Lara 1º
Juliano de Paulo Maciel 2º
Matheus Silva Vitorino 3º
Dame Cristina Tempesta de Paulo Desclassificado por falta de requisito para o cargo
Daniel De Paula Rodrigues Desclassificado por falta de requisito para o cargo
Gabriel Leopoldino Rodrigues Desclassificado por falta de requisito para o cargo
Mateus Eduardo Pereira Desclassificado por falta de requisito para o cargo
Caroline de Fatima Ribeiro Ferreira Inscrição fora do prazo
Kochyses Campos Inscrição fora do prazo

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 05 de Janeiro de 2021.

Marcelo Chaves Garcia
Prefeito Municipal

http://www.trespontas.mg.gov.br/